
Uchwała Nr  XL / 277 / 10 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia  24 września  2010 roku 
 

 
w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn. „Plan odnowy miejscowości 

–Łobżenica  2010 - 2017” 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 
ustęp 2 pkt 2b) Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 
2008 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 
finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008 roku nr 38, poz. 220 
z późniejszymi zmianami) 
 
 
 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się dokument pn. „Plan odnowy miejscowości –Łobżenica 2010 - 2017”, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Zadania ujęte w „Planie odnowy miejscowości – Łobżenica 2010 - 2017” będą 
realizowane przez Burmistrza Łobżenicy i mieszkańców miejscowości Izdebki 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 5 
Traci moc uchwała numer XXII/153/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 
zatwierdzenia „Planu odnowy miejscowości – Łobżenica” oraz Uchwała numer 
XXIII/165/09 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2009 roku w sprawie 
zmiany Uchwały numer XXII/153/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                   ( -) Edward Starszak 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Gmina Łobżenica przygotowując się do złożenia wniosku na konkurs w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich – działanie „Odnowa i rozwój wsi” dla projektu „Przebudowa budynku szkolnego na 
Centrum Kultury w Łobżenicy” przystąpiła w 2008 roku do opracowania dokumentu pn. Plan Odnowy 
Miejscowości dla Łobżenicy.   

 
Plan ten opracowano zgodnie z § 10 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 

2008 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich. Zgodnie z wymogami Plan ten 
zawierał w szczególności: charakterystykę miejscowości, ocenę mocnych i słabych stron miejscowości, opis 
planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną do roku 2015. Plan 
został przyjęty Uchwałą numer XXII/152/08 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2008 roku. 
Dokument zatwierdzono 29 grudnia 2008 roku Uchwałą nr XXII/153/08  w sprawie zatwierdzenia „Planu 
Odnowy Miejscowości – Łobżenica” i kolejno Uchwałą  nr XXIII/165/09 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 
lutego 2009 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/153/08 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 rudnia 
2008 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości – Łobżenica”.  
 

1 kwietnia wprowadzono Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi zmieniające rozporządzenie 
z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007 2013. Na mocy przepisów tego Rozporządzenia koniecznym stało się scharakteryzowanie w Planach 
Odnowy Miejscowości obszarów mających szczególne znaczenia dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców 
miejscowości.  
W związku z powyższym koniecznym stało się uaktualnienie Planu Odnowy Miejscowości o niezbędny rozdział 
opisujący obszary mające szczególne znaczenie dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców. 
Jednocześnie dokonano aktualizacji projektów priorytetowych wraz harmonogramem ich realizacji. Usunięto 
projekty już zrealizowane, bądź będące w trakcie realizacji. Pozostałe inwestycje rozłożono w czasie do roku 
2017.  

Plan Odnowy Miejscowości Łobżenica na lata 2010-2017, aby stanowić prawidłowy załącznik do wniosku 
o dofinansowanie, musi zostać przyjęty i zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej. 

 
Wobec powyższego podjęcie Uchwał Rady Miejskiej w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia Planu Odnowy 

Miejscowości dla Łobżenicy na lata 2010 – 2017 jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                    ( -) Edward Starszak 

 


